20/12/2022 09:09:25

Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > MAPP 1 - Campo de atuacao: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educagcdo em Tempo Integral

MaPP - Pedagogo 1 (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Horténcia Consuelo Gomes Da Silva

2087796

9,00

3,00

6,00

14/10/1961

1/18
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
&¢» Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > MAPP 1 - Campo de atuacao: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educacdo em Tempo Integral

MaPP - Pedagogo 1 (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Roberta Lopes Dos Santos

2112776

0,00

0,00

0,00

10/12/1984

2/18




20/12/2022 09:09:25

Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > MAPA 1 - Campo de atuagdo: Ensino fundamental (1° ao 5° ano) e EJA Ensino Fundamental (1° segmento) das
unidades escolares de ensino regular, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Maria Eunice Pereira Barros 2098116 9,60 3,00 6,60]26/06/1977
2 Ivonete Lopes Valim 2165715 6,40 3,00 3,40126/12/1974
3 Edicleia Santos Silva 2148247 6,00 0,00 6,00]08/12/1982
4 Sunsiaray Martins Sampaio 2060432 2,70 0,00 2,70|16/12/1985

3/18




20/12/2022 09:09:25

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > MAPA 2 - Campo de atuagdo: Ensino Fundamental (1° ao 5° ano) e EJA 1° segmento nos Espacos de Privagdo de

Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Delma Mendes Da Silva

2156037

4,70

3,00

1,70

13/05/1982

4/18




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > MAPB 3 - Campo de atuacgao: Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) e Ensino Médio do ensino regular, EJA segundo
segmento e EJA terceiro segmento nos Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Biologia/Ciéncias (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Leislane Castro Dos Santos

2130388

6,40

3,00

3,40

02/06/1999

5/18




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > MAPB 3 - Campo de atuacgao: Ensino Fundamental (6° ao 9° ano) e Ensino Médio do ensino regular, EJA segundo
segmento e EJA terceiro segmento nos Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-IASES

Lingua Portuguesa (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Leontina Da Conceicao Marques

2156500

0,00

0,00

0,00

07/07/1967

6/18




20/12/2022 09:09:25

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Santa Teresa > MAPA 3 - Campo de atuacao: Educacdao do Campo, Ensino Fund. (1° ao 5° ano), escolas multisseriadas,
EJA Campo 1° segmento, escolas que adotam a pedagogia da alternancia, escolas localizadas em areas de assentamento da reforma agraria e areas rurais

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Sunsiaray Martins Sampaio

2059983

2,70

0,00

2,70

16/12/1985

7/18




20/12/2022 09:09:25

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro

segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Educacdo Fisica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Gianna Da Silva Vieira

2096828

5,00

3,00

2,00

21/03/1989

8/18




20/12/2022 09:09:25

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro

segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Espanhol (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Aurora Del Pozo Campos

2126186

9,00

3,00

6,00

07/06/1963

9/18




20/12/2022 09:09:25

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro

segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Lingua Portuguesa (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Vania Sueli De Oliveira Melo Lima

2081313

3,00

3,00

0,00

12/04/1983

10/18
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > Coordenador 1 - Campo de atuacao: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educacdo em Tempo

Integral

Coordenador (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Alesandra Regis Costa

2145828

3,00

3,00

0,00

20/01/1973

11/18




20/12/2022 09:09:25

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > Coordenador 1 - Campo de atuagdo: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educagcao em Tempo

Integral

Coordenador (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Bernadete Lopes Thevenard 2106189 7,00 7,00 0,00]29/03/1959
2 Edileini Conceigdo De Souza De Oliveira 2180430 3,30 3,00 0,30]18/02/1989

12/18




Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > Professor para Educacao Especial > Campo de atuagao: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares,
escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-

IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos de 1° ao 5° ano do
Ensino Fundamental de 09 anos ou 12 a 42 série (candidatos indigena)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Lidiane De Oliveira Nunes

2172501

12,00

3,00

9,00

04/09/1982

13/18




Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > Professor para Educacao Especial > Campo de atuagao: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares,
escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-

IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos do Ensino

Fundamental II e Ensino Médio (candidatos indigena)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Doralice Floriano Da Silva

2153541

9,00

3,00

6,00

22/03/1970

14/18




20/12/2022 09:09:25

Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > Professor para Educagao Especial > Campo de atuagdo: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares,
escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-

IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para a area de Deficiéncia Visual (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Allabayby Martins De Almeida Machado 2092447 9,00 3,00 6,00]23/04/1979

15/18




Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > Professor para Educagao Especial > Campo de atuagdo: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares,
escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-

IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Altas Habilidades/ Superdotagdo (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Delma Mendes Da Silva 2156685 3,60 3,00 0,60]13/05/1982

16/18




20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > Professor para Educagao Especial > Campo de atuagdo: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares,
escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-

IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos de 1° ao 5° ano do
Ensino Fundamental de 09 anos ou 12 a 42 série (candidatos indigena)

Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Lidiane De Oliveira Nunes 2172184 12,00 3,00 9,00|04/09/1982
2 Joana Darc Dias De Freitas 2151490 4,80 3,00 1,80]24/06/1968
3 Cirlei Angla Pereira Dos Santos 2083409 3,00 3,00 0,00]22/12/1987

17/18




Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:09:25

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > Professor para Educagao Especial > Campo de atuagdo: Sala de recursos Multifuncionais das escolas regulares,
escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, Classes Hospitalares e Espacos de Privacao de Liberdade - Sistema Prisional e Unidades de Atendimento Socioeducativo-

IASES

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) para atuar com alunos do Ensino

Fundamental II e Ensino Médio (candidatos indigena)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Joana Darc Dias De Freitas

2153650

4,80

3,00

1,80

24/06/1968

18/18




